

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Diskotek Den Blå Gård ApS

Frederiksgade 11 F
5700 Svendborg

CVR-nr. 30 56 25 93

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2022

Jonas Edelberg Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Diskotek Den Blå Gård ApS
Frederiksgade 11 F
5700 Svendborg

CVR-nr.: 30 56 25 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. januar 2008

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Jonas Edelberg Jensen, direktør

Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

Pengeinstitut

Fynske Bank
Centrumpladsen 19
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive diskotek og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 344.279, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 249.321.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Covid-19 pandemien fortsatte i 2021 og konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, hvilket har haft stor betydning for den globale økonomi. Selskabet er påvirket heraf i regnskabsåret, da selskabet har været tvangslukket, men det er ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative indvirkning. Selskabet har søgt og modtaget de hjælpepakker fra staten, som der har været mulighed for.

Ledelsen forventede og har konstateret, at selskabet har fået hjælpepakkerne fra staten under tvangslukning fra 9.12.2021 til 31.1.2022 og sammen med de nuværende kreditfaciliteter således har fortsat driften efter genåbningen fandt sted d. 1.2.2022.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2	2.007.596	1.175.460
Personaleomkostninger	1	-1.343.708	-1.262.352
Resultat før afskrivninger		663.888	-86.892
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-198.554	-238.178
Resultat før finansielle poster		465.334	-325.070
Finansielle indtægter		0	550
Finansielle omkostninger		-23.963	-35.694
Resultat før skat		441.371	-360.214
Skat af årets resultat		-97.092	78.647
Årets resultat		344.279	-281.567
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		344.279	-281.567
		344.279	-281.567

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.569	146.079
Indretning af lejede lokaler		183.647	206.102
Materielle anlægsaktiver		269.216	352.181
Deposita		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver		90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt		359.216	442.181
Færdigvarer og handelsvarer		135.937	81.734
Varebeholdninger		135.937	81.734
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.314	35.646
Andre tilgodehavender		444.628	481.056
Udskudt skatteaktiv		117.700	167.800
Periodeafgrænsningsposter		0	10.502
Tilgodehavender		600.642	695.004
Likvide beholdninger		67.783	26.887
Omsætningsaktiver i alt		804.362	803.625
Aktiver i alt		1.163.578	1.245.806

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		124.321	-219.958
Egenkapital		<u>249.321</u>	<u>-94.958</u>
Anden gæld		60.932	93.432
Feriepengeforpligtelser		0	18.125
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>60.932</u>	<u>111.557</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	48.329	30.000
Pengeinstitutter		0	201.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.062	34.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.783	102.125
Skyldigt sambeskatningsbidrag		46.992	0
Anden gæld		700.159	860.766
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>853.325</u>	<u>1.229.207</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>914.257</u>	<u>1.340.764</u>
Passiver i alt		<u>1.163.578</u>	<u>1.245.806</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-219.958	-94.958
Årets resultat	0	344.279	344.279
Egenkapital 31. december 2021	125.000	124.321	249.321

NOTER

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.320.163	1.201.019
Andre omkostninger til social sikring	23.260	45.000
Andre personaleomkostninger	285	16.333
	<u>1.343.708</u>	<u>1.262.352</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Særlige poster		
Andre driftsindtægter		
Covid-19 kompensationer	1.390.571	1.372.099
	<u>1.390.571</u>	<u>1.372.099</u>

	Gæld			
	Gæld 1. januar 2021	31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	123.432	90.932	30.000	0
Feriepengeforpligtelser	18.125	18.329	18.329	0
	<u>141.557</u>	<u>109.261</u>	<u>48.329</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

NOTER

4 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Jonas Edelberg Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Jonas Edelberg Holding ApS.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse som udgør en forpligtelse på t.kr. 68.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jonas Edelberg Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-858375694621
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 18:27:41
Underskrevet med NemID

Jonas Edelberg Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-858375694621
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 18:27:41
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 19:38:10
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 3eeb34SpthT247738406

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.